
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

自動車用燃料の購入
ガソリン（レギュラー） 545,575ℓほか
1品目

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79
ほか9官署

令和7年4月1日
株式会社西日本宇佐美
愛知県津島市埋田町1-8

4180001097758 一般競争入札
他官署で調達手続きを実施
のため

＠171.13円ほか - - - -

単価契約
予定調達総額
94,824,147円
分担契約
分担予定額
496,491円

塗装液（さいたま支局）　310缶（予
定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月4日
株式会社トウペ
堺市西区築港新町1-5-11

3120101004711 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

3,001,460円 - - - - 単価契約

貨幣セット用中板入Pケース
63,200セット（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月9日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,095,816円 - - - -
単価契約
低入札

圧延油槽等清掃作業並びに産業
廃棄物（廃油）収集運搬及び処分
業務（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月11日
喜楽鉱業株式会社
滋賀県湖南市石部口2-7-33

4160001004781 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

13,584,901円 - - - - 単価契約

出口ドラム（広島支局）　１台
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月11日
岡谷鋼機株式会社中国支店
広島市中区中町7-22

7180001034964 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

39,600,000円 - - - -

冷却塔清掃作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月15日
株式会社早真空設
奈良県葛城市疋田267-1

2150001022010 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,188,000円 - - - -

溶解炉解体築炉作業及び耐火粘
土購入（広島支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月16日
日本セラミックス株式会社
東京都渋谷区渋谷3-17-4

7012301001909 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,988,405円 - - - -

メダル場外加工　2,020個（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月16日
アミタエムシーエフ株式会社
京都市南区吉祥院新田下ノ向町
1

1130001006701 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

4,221,800円 - - - - 単価契約

作業環境測定　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月16日
株式会社ケイ・エス分析センター
大阪府富田林市錦織南2-9-2

8120101031718 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

1,650,000円 - - - - 単価契約

冷間圧延設備（貴金属圧延機）用
ロール　6本

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月17日
株式会社コーレンス大阪営業所
大阪市中央区淡路町2-4-3

4010401077260 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

29,546,000円 - - - -

樹木管理作業（広島支局）　一式
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月17日
安芸緑化建設株式会社
広島市安佐北区落合5-29-14-4

3240001000377 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

8,756,000円 - - - -

面削カッター（広島支局）　10本
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月17日
生田産機工業株式会社
京都市伏見区横大路下三栖辻堂
町6

1130001013813 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,770,000円 - - - -

プルーフメダル用化粧ケース
3,030個（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月18日
株式会社林ケース製作所
大阪市東住吉区西今川2-20-17

7120001010772 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,165,750円 - - - - 単価契約

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格



公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者
数

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約を締結した日
契約の締結者の氏名
及び造幣局の所在地

物品役務等の
名称及び数量

法人番号

様式第13号その3（第58条関係）

競争による契約に係る情報の公表（物品役務等）　令和7年4月分

公益法人の場合
備考落札率契約金額予定価格

記章（銀）場外加工　1,700個
独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月21日
株式会社青木メタル
東京都板橋区西台3-5-4

4011401000039 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,423,000円 - - - -

用紙製造、宛名印字及び封入封緘
作業　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月22日
共同印刷西日本株式会社
大阪市中央区平野町2-1-2

6120001166590 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

15,755,520円 - - - -
単価契約
低入札

クレジットカードの利用による貨幣
セット等の信用販売に係る加盟店
契約　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月22日
三菱ＵＦＪニコス株式会社
東京都文京区本郷3-33-5

8010001000016 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

9,901,664円 - - - - 単価契約

作業服及び事務服等の洗濯
63,806枚（予定数量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月22日
小山株式会社大阪営業所
大阪府東大阪市菱江1-25-11

1150001000818 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

11,642,970円 - - - - 単価契約

空気調和機点検整備作業（さいた
ま支局）　一式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月24日
エクレ株式会社
東京都中野区東中野3-13-19

9011201005423 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

58,597,000円 - - - -

白銅クラッド圧延板　1,100t（予定数
量）

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月25日
バイメタル・ジャパン株式会社
神奈川県藤沢市藤沢484-12

7021001005541 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

2,391,739,240円 - - - - 単価契約

樹木管理作業（さいたま支局）　一
式

独立行政法人造幣局
理事　佐藤　雄作
大阪市北区天満1-1-79

令和7年4月25日
安行園芸株式会社
埼玉県川口市大字安行領家307

4030001073534 一般競争入札
同種の他の契約の予定価格
を類推させる恐れがあるため
公表しない

5,500,000円 - - - -

（注１）公表対象契約が単価契約である場合には、契約金額欄に契約単価又は予定調達総額を記載するとともに、備考欄に単価契約である旨及び契約金額欄に単価を記載した場合には予定調達総額を記載する。

（注3）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

（注2）公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」をいう。


